

**Tilstede:** Arild Sørum Stana, Marte Tøndel, Marianne Leisner, Dorte Finstad

**På Teams:** Tor Rullestad, Karsten Totland Raddatz, Bernt Wankel

**Fra administrasjonen:** Stein Aarskog (rektor)

Tid: kl. 1000-1315

**Sted:** Vea, tegnesalen

S 2023/1	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b>
	Rektor meldte inn ytterligere tre orienteringssaker Feil datoer var oppgitt i innkallingen til sak 2023/2 og dette blir rettet opp i referatet.  <b>Vedtak:</b> <i>Innkalling og saksliste ble godkjent uten øvrige bemerkninger</i>
S 2023/2	<b>Godkjenning av referat fra styremøte den 15.12.22</b>
	<b>Vedtak:</b> <i>Referatet fra styremøte den 15.12.22 godkjennes</i>
S 2023/3	<b>Budsjettrapportering pr. 13.02.23</b>
	<b>Vedtak:</b> <i>Fagskolestyret tar budsjettrapporten til orientering</i>
S 2023/4	<b>Strategisk tema: Eiendomsutvikling</b>
	Fagskolestyret drøftet saken og gav sine innspill til det videre arbeidet. Styremedlemmene er positive til å bidra i det videre arbeidet  <b>Vedtak:</b> <i>Fagskolestyret vedtok at det skal settes ned en arbeidsgruppe som skal jobbe videre med saken fram til neste styremøte. Styreleder og rektor nedsetter gruppa og innkaller til første arbeidsmøte. Saken behandles på neste styremøte.</i>

S 2023/5	<b>Årsrapport med regnskap 2022</b>
	<p><b>Vedtak:</b> Fagskolestyret godkjenner årsrapport m/regnskap for 2022. Rektor oversender årsrapport m/regnskap til Kunnskapsdepartementet og Riksrevisjonen innen fastsatt frist for dette.</p>
S 2023/6	<b>Budsjett 2023</b>
	<p><b>Vedtak:</b> Fagskolestyret vedtar det fremlagte forslaget til budsjett og disponeringsplan for 2023</p>

S 2023/7	<b>Nedleggelse av studier</b>
	<p><b>Vedtak:</b> Fagskolestyret vedtar at studiene Blomsterfaglig produktutvikling (30STP) og Blomsterfaglig konseptutvikling og ledelse (30STP) legges ned. Rektor sørger for at NOKUT varsles om dette.</p>

Orienteringssaker	
	<p><b>1. Tildelingsbrev 2023</b> Tildelingsbrevet var sendt ut som saksunderlag og noen momenter ble påpekt både fra rektor og styremedlemmene.</p> <p><b>2. HMS-arbeidet på Vea i 2022</b> Rektor orienterte om Veas HMS-arbeid i 2022. Digital verktøykasse for HMS er på plass, AMU jobber godt og bedriftshelsetjenesten (BHT) bidrar slik vi ønsker. I 2022 ble det gjennomført førstehjelpskurs for alle ansatte og arbeidsplassvurdering i regi av BHT. Hovedkonklusjonen på arbeidsplassvurderingen er at de ansatte opplever å ha et godt arbeidsmiljø på Vea.</p>

### 3. Status i Kvalitetsarbeidet

Rektor orienterte kort om status i kvalitetsarbeidet. Underveisdialog i alle klasser er gjennomført. Helt overordna opplever vi at studenter og elever er godt fornøyd med både studiekvalitet og studentlivet på Vea. Mange av spørsmålene og tilbakemeldingene som kommer kvitteres ut raskt, mens andre og mer omfattende tilbakemeldinger tas med i det videre kvalitetsarbeidet.

### 4. Årsrapport fra Studentombud

Årsrapporten fra Studentombud var sendt ut som saksunderlag. Vi vet ikke om noen Vea-studenter har kontaktet studentombudet i 2022. Studentombudet kan også benyttes som dialogpartner for Vea i studentsaker, men dette har vi ikke hatt behov for i 2022.

### 5. Søknader om utviklingsmidler 2023

Vi sendte tre søknader om utviklingsmidler med utgangspunkt i SFY-søknaden, innen fristen den 10.1.23. Alle prosjektene er 3 årige og vi forventer svar på søknadene ila april.

### 6. Ny stortingsmelding om fagskolen er varslet

Forsknings- og kunnskapsminister Ola Borten Moe har varslet at en ny stortingsmelding om fagskolen er på vei. Den nye stortingsmeldingen skal etter planen legges frem senest våren 2025.

Samtidig annonserte ministeren også at fagskolene nå skal få mulighet til institusjonsakkreditering slik at de selv kan kvalitetssikre og utvikle egne studieprogram.

### 7. Bekymringsbrev NOKUT

Rektor har signert på et brev til NOKUT sammen med rektorene for de offentlige fagskolene. Brevet uttrykker bekymring rundt enkelte signaler som gis i NOKUTS første delrapport om hva institusjonene og fagmiljøene mener om Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk for livslang læring og læringsutbyttebeskrivelser. Det er av stor betydning for fagskolene å kunne tilby utdanningsløp innen høyere yrkesfaglig utdanning på nivå 6, og etter hvert 7 og 8 i framtida.

### 8. Generalforsamling i FLORNET på Vea

Vea har tatt på oss å arrangere FLORNET's generalforsamling på Vea den 5.-8. juni. Da kommer det trolig mellom 20-30 partnere fra ulike land. I tillegg til selve generalforsamlingen skal vi planlegge og gjennomføre et faglig, sosialt og kulturelt program.

### Vedtak:

*Styret tar sakene til orientering*